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Nesër mësuesit ngrihen në protestë kundër MAS Stop
April 16th, 2018 - Drejtuesit e Sindikatës së Arsimit SPASH do të organizojnë më 16 dhjetor ditën e premte Nuk
respektohet kontrata kolektive Nuk zbatohet normat e punës'
'SINDIKATA E PAVARUR E ARSIMIT TE SHQIPERISE
April 21st, 2018 - Institeti i punes se Kontrata e nivelit te pare eshte lidhur me 25 Maj 2010 ndermjet MASH dhe
SPASH FSASH Kontata te nivelit te dyte jane lidhur me 28'
'Konkurs per pune ne peje manuals and guides in pdf
February 21st, 2018 - Lista e mimeve Per sherbimin ndaj te treteve Ne sektorin e higjenes epidemiologjise dhe
inspektoratit sanitar shteterorTarifa te pergjithshmeSherbimi mimi lek1 Miratim shesh ndertimi 40002 Miratim i
projekteve te ndertimit 50003 Dhenie leje higjenike dhe eksperteze Per magazina te ndryshem 2000Higjena
UshqimoreSherbimi mimi lek1 Dhenie leje Per''?Mësuesit 9 muaj pa kontrata kolektive? Nikolla Na duhet
April 29th, 2018 - ?Duke parë që kontrata kolektive që ishte në fuqi përfundonte në 31 maj për të mos ngelur mësuesit
asnjë ditë pa punë ne ju drejtuam me shkresë zyrtare shoqeruar me të gjitha provat e përfaqësueshmërisë së Ministrisë
së Arsimit''Kontrata kolektive për arsimin pas balotazhit
April 21st, 2018 - FLASH Historia e Kontrata kolektive për punëtorët e arsimit është dashur të nënshkruhet në fund të
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muajit shtator të këtij viti por nuk ka ndodhur ende'
'Mësuesit të premten protestë para MAS Lama ?Stop
December 15th, 2016 - Drejtuesit e Sindikatës së Arsimit SPASH do të organizojnë më 16 dhjetor ditën e premte
Nuk respektohet kontrata kolektive Nuk zbatohet normat e punës'

'kontrata kolektive ok me kopertimen FAQJA KRYESORE
April 12th, 2018 - 3 KONTRATA KOLEKTIVE E PUNES 25 Maj 2010 ? 31 Dhjetor 2014 Tirane mars 2012 MASH
FSASH SPASH'
'Kaptelli Mësuesit pa kontratë kolektive pune prej 5
April 23rd, 2018 - FSASH e cila është Në 16 dhjetor 2015 u nënshkrua kontrata kolektive e cila përfundoi në 31 Si
paraqiten marrëdhëniet e SPASH me Drejtoritë''Sindikata e Pavarur e Arsimit te Shqiperise SPASH
April 9th, 2018 - Nderkohe strukturat sindikale rajonale te SPASH e FSASH te shume rretheve te vendit dhe nenshkrimi
sa me shpejt i kontrates kolektive te punes nga ana e''Vendimi si ndahen 1500 kontratat e përkohshme për
March 19th, 2006 - Lajme Flash 3 49 pm Si u nuk mund të përfshijnë në kontratë më pak të drejta për
punëmarrësit se sa legjislacioni shqiptar dhe Kontrata Kolektive e'
'Kodi i Punës kushtet e reja për punëmarrësit Shekulli
April 23rd, 2018 - Lajme Flash 01 36 Nam commodo është parashikuar që kontrata të lidhet dhe me kontratën
individuale ose kontratën kolektive të punës Vlera e pagës'
'Komisioni i Ekonomisë konsensus për statusin e naftëtarit
April 30th, 2018 - NGA ERMELINDA HOXHAJ TIRANE? Projektligji për statusin e punonjësve në in FLASH
KUVENDI I PD të cilën nuk mund të lidhet kontrata kolektive e'

'?Të rritet paga minimale me 30 ? kreu i Konfederatës së
March 21st, 2018 - Konfederata e Sindikatave në vendin tonë kërcënon me protesta qeverinë në rast se nuk merren
parasysh disa kërkesa të saj Kërkesat përfshijnë kontratat kolektive rritjen e pagës minimale me 30 brenda 2017 dhe
miratimin e statusit të profesione të vështira'

'Debate për kontratat Kaptelli 36 mijë mësues të pambrojtur
April 15th, 2018 - Nevrus Kaptelli President i SPASH Janë të pambrojtur dhe ka 5 muaj që janë kontrata
kolektive të punës të cilën e kanë patur qysh nga viti 1993''Edhe një Seminar i përmbyllur me shumë sukses Sbashk
rks org
May 2nd, 2018 - Kontratë kolektive e Arsimit Parauniversitar Sindikata e Arsimit të Mesëm e Lartë e RKS SAMK
Sindikata e Universitetit dhe Shkencës e RKS SUSHK'
'marrëdhëniet e punës Lajme
April 30th, 2018 - Nënshkruhet kontrata kolektive e punës mes MTKRS dhe SPASH it Lajme Lajme Temash
Lajme Ditore Lajme Lokale Shtypi Shqiptar Njoftime Arsimi në Shqipëri Lajme shqip'

'brooklyncommune com
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April 28th, 2018 - Kontrata Kolektive E Punes Fsash Spash Com Mpsc Notes For History Bing Semester 4 Diffraction
Polarisation By Brijlal Test Iz Drustva Za 5 Razred''Conditions of Service for Teachers Working in Early
March 31st, 2018 - KONTRATA KOLEKTIVE MIDIS MAS DHE FSASH E SPASH Federation of Education of
Albania 2015 2017? Article 6 http www fsash spash com Kontrata 202015'

'KONTRATA faqeemeparshmefsash spash fsash al
April 12th, 2018 - KONTRATA KOLEKTIVE E PUNES 16 dhjetor 2015 31 maj 2017 Tirane janar 2016 MAS
FSASH SPASH''Sindikata e Pavarur e Arsimit te Shqiperise SPASH Home
April 26th, 2018 - FILLOJNE BISEDIMET PER NENSHKRIMIN E KONTRATES KOLEKTIVE TE PUNES
Pas nje periudhe relativisht te gjate me ne fund MASR njofton fillimin e bisedimeve per nenshkrimin e kontrates
kolektive te punes ne sistemin e Arsimit Parauniversitar me SPASH dhe FSASH te cilat per heren e shtate ne 20
vitet e fundit u paraqiten se bashku dhe u vleresuan'
'PD Qeveria ndan miliona euro kontrata me klientët dhe nuk
April 18th, 2018 - Flash EMRI Gjendet trupi të tjera përse ministrja nuk firmos kontratën kolektive për 36 mijë mësuesit
e miliona euro u jepet siguri me kontrata'
'Kontrata e re si do të bëhet ndryshimi i vendit të punës
April 23rd, 2018 - Në këto raste duhet të merret medoemos pëlqimi i FSASH ose SPASH Kontrata e re kolektive e punës
në arsim i shtrin efektet e saj mbi të gjithë''Sokol Gjoni Janë bërë emërime politike jashtë portalit
April 22nd, 2018 - Ata ngrenë zërin së bashku për nënshkrimin e kontratës kolektive marrjen e shpërblimit të fundvitit
Dega e SPASH it Pukë ka një pa kontrata pune'

'SBASHK u përgëzon FSASH in në 25 vjetorin e themelimit
April 29th, 2018 - Kontratë kolektive e Arsimit Parauniversitar Sindikata e Arsimit të Mesëm e Lartë e RKS SAMK
Sindikata e Universitetit dhe Shkencës e RKS SUSHK'

'Free Download Here pdfsdocuments2 com
March 23rd, 2018 - kontrata kolektive ok me kopertimen FSASH SPASH http fsash spash com Kontrata 20Klektive
20broshure pdf KONTRATA KOLEKTIVE E PUNES 25 Maj 2010'

'SINDIKALISTI by Albania Tribune issuu
November 25th, 2017 - Shtimi i kontratave kolektive të punës dhe përsëritja e ku janë regjistruar në Drejtorinë
Rajonale të Punës 141 kontrata Konfirmohet fitorja e SPASH''Mësuesit nënshkruhet kontrata e re kolektive e
punës në
May 25th, 2017 - Nënshkruhet kontrata e re kolektive e punës në arsim Ndonëse ishte parashikuar që të firmosej që në
fillim të këtij viti ditën e djeshme ministri i Arsimit Myqerem Tafaj kryetari i Federatës së Sindikatave të Arsimit dhe
Shkencës të Shqipërisë FSASH Xhaferr Dobrusha dhe'
'Kosovë nënshkruhet kontrata e punës zeriamerikes com
April 18th, 2018 - Merrni Adobe Flash Player Embed share Kontrata e qeveria dhe përfaqësuesit e punëtorëve e të
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bizneseve nënshkruan kontratën kolektive Kontrata e punes'

'KUVENDI parlament al
March 18th, 2018 - 3 HAPET MBLEDHJA 1 Albana Vokshi ? Mirëmëngjesi Fillojmë me mbledhjen e Komisionit për
Edukimin dhe Mjetet e Informimit Publik Në rendin e ditës kemi përsëri disa dëgjesa për sa i përket buxhetit të vitit
2018'
'doc block reader s clubhouse level 1 reader iftin co
April 12th, 2018 - sibutramine and l carnitine on injekt e pri razen tunelovgrouting for soil improvement and r r
45tp tl lmt20ll y kalvin 2012 p2 xls'
'Kontrata kolektive e punës MAS njeh të drejtën e
April 26th, 2018 - TIRANE Në datën 16 dhjetor u firmos kontrata kolektive e punës mes Ministrisë së Arsimit dhe
Sportit dhe Federatës së Sindikatave të Arsimit dhe Shkencës FSASH e Sindikatës së Pavarur të Arsimit të Shqipërisë
SPASH'
'Grevë e punonjësve të arsimit në Kosovë AKTUALE MK
April 11th, 2018 - FLASH 5 persona sulmojnë Qeveria e Kosovës nuk i plotëson kërkesat sindikata do të lokale të
punojë më shumë të realizohet kontrata kolektive pa'

'Teknika te reja mesimore manuals and guides in pdf
March 5th, 2018 - tk rt d s n i a a ea s m tF A Hie u e y fsash spash com kolektive Te punes 2SE RE KOLEKTIVE Te
PUNES Puna per shmangien e braktisjesse shkolles dhe'
'Vend i varfër por me shumë ditë pushimi iliria tv
May 1st, 2018 - Flash Lajme Neymar gati për Të gjitha institucionet e Kosovës kanë pushuar ditën e hënë kur vendi
shënon Ditën e Kushtetutës si dhe për nderë të'

'FSASH
May 2nd, 2018 - Te punoje per permiresimin e legjislacionit vecanerisht atij qe lidhet me marredheniet e punes
Fsash Spash Arkiva FSASH Vizioni per te ardhmen'
'Shpërblimi i fundvitit MAS nuk respektoi kontratën me
April 19th, 2018 - Kontrata Në nenin 10 11 të FSASH dhe SPASH së bashku me MAS nënshkruan marrëveshjen
kolektive të punës ku u njoh e drejta e shpërblimit të fundvitit''Mash Sindikata Nënshkruhet Marrëveshja Për
Kontratën
May 1st, 2018 - FSASH Xhafer Dobrushi dhe SPASH Bajram Kruja Kontrata kolektive e punës përfshin edhe pedagogët
e arsimit të lartë dhe bën një hap përpara'
'Kontrata Kolektive midis MASH dhe SINDIKATA Anjola Kurti
April 27th, 2018 - 1 MASH FSASH SPASH KONTRATA KOLEKTIVE E PUNES 25 Maj 2010 ? 31 Dhjetor 2014
Tirane mars 2012 3 Shtypi KUMI Tirazhi 15 000 kopje 4 Sot më datën 25 maj 2010 në Ministrinë e Arsimit dhe
Shkencës në prani të palëve nënshkruhet kjo Kontratë Kolektive Pune midis Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës
përfaqësuar nga Ministri z'
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'Tema Puna e fëmijëve by tema ida on Prezi
June 11th, 2015 - ? Mungesa e kontratave të punës dhe e së drejtës së krijimit të shoqatave kolektive në sektorin joformal
e bën më të 6 http www fsash spash com'
'Sa kushton Kontrata Kolektive PrizrenPress Portal
April 13th, 2018 - FLASH Rita Ora na befason sërish Ndryshe kontrata e përgjithshme kolektive përcakton themelimin e
marrëdhënies së punës të drejtat''Kontrata me MAS 2015 faqeemeparshmefsash spash fsash al
February 21st, 2018 - kontrata kolektive e punes midis mas dhe fsash e spash 2015 2017'
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